檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共3頁

嘉義縣人力發展所　函

地址：61249嘉義縣太保市祥和二路東段8號

承辦人：邱惠琪

電話：05-3623279#115

傳真：05-3623277

電子信箱：chi33362@mail.cyhg.gov.tw

受文者：嘉義縣竹崎鄉公所

發文日期：中華民國106年4月20日

發文字號：嘉人發教字第1060000636號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明七(0000636A00_ATTCH6.pdf、0000636A00_ATTCH7.pdf、0000636A00_ATTC

H8.pdf、0000636A00_ATTCH9.pdf、0000636A00_ATTCH11.pdf)

主旨：本所訂於本(106)年5月12日、6月28日舉辦「環境關懷系

列(4~7)課程-影片賞析與映後座談」，請依說明段配合辦

理，請 查照。

說明：

一、旨揭研習相關事宜略述如下，詳情請參閱附件：

(一)研習時間與內容：

１、【系列4】：106年5月12日(星期五) 08：50~12：10

─「黑猩猩奧斯卡、帝王斑蝶的旅程」影片賞析與映

後座談。

２、【系列5】：106年5月12日(星期五) 13：20~16：40

─「紐約紅尾鵟傳奇、森林：陰影國度」影片賞析與

映後座談。

３、【系列6】：106年6月28日(星期三) 08：50~12：10

─「鸚鵡星球、火雞人生」影片賞析與映後座談。

４、【系列7】：106年6月28日(星期三) 13：20~16：40

─「伊拉克沼澤奇蹟、花豹之眼」影片賞析與映後座

3

1060006433

嘉義縣竹崎鄉公所

106/04/20

59

第2頁，共3頁

裝

訂

線

談。

(二)研習地點：創新學院202教室

二、授課講師：

(一)嘉義縣梅山鄉梅圳國小~何應傑主任【台灣野望自然傳

播學社特約講師】

(二)嘉義縣朴子市朴子國小~廖以仁組長【台灣野望自然傳

播學社特約講師】

(三)嘉義縣梅山鄉瑞峰國小~謝世達校長【台灣野望自然傳

播學社特約講師】

三、研習對象：公教人員及一般民眾，約計320名。

四、報名日期及方式：

(一)即日起至5月5日、6月20日17時止，請各機關人事人員

或研習業務承辦人員依薦送名額分配表至本所「薦送機

關後端管理系統」辦理薦送報名。

(二)自由報名者請至本所網站「學員服務」/「班期報名」

項下報名，網址為「http://www.chrdc.gov.tw/」(請先

註冊為會員)。

五、研習時數：全程參與者並依規定完成簽到、簽退者(課程

結束後，恕不接受補簽到、簽退)，核發參加各系列課程，

4小時「環境教育」學習時數。

六、參加研習學員惠請准予公假登記。

七、檢附「第4~7系列薦送名額分配表」及「研習簡章」各1份

。

正本：嘉義縣議會、嘉義縣政府民政處、嘉義縣政府教育處、嘉義縣政府農業處、嘉義

縣政府地政處、嘉義縣政府政風處、嘉義縣政府建設處、嘉義縣政府水利處、嘉

義縣政府經濟發展處、嘉義縣政府行政處、嘉義縣政府新聞行銷處、嘉義縣政府

主計處、嘉義縣政府人事處、嘉義縣政府綜合規劃處、嘉義縣衛生局、嘉義縣財

3

59

第3頁，共3頁

裝

訂

線

政稅務局、嘉義縣表演藝術中心、嘉義縣文化觀光局、嘉義縣社會局、嘉義縣消

防局、嘉義縣公共汽車管理處、嘉義縣家畜疾病防治所、嘉義縣警察局、嘉義縣

環境保護局、嘉義縣各鄉鎮市公所

副本：縣長室(含附件)、副縣長室(含附件)、秘書長室(含附件)、參議辦公室(含附件)

、秘書辦公室(含附件)、消保官室(含附件)、本所教學組(含附件) 2017-04-20
13:11:11